

## COMUNE DI MARANO VICENTINO

#### Settore Tecnico SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA

Prot.

del

# VARIANTE n. 3 AL PIANO DEGLI INTERVENTI AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 11/2004 E AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 4/2015 RELATIVA ALLE "VARIANTI VERDI"

### **AVVISO DI DEPOSITO ADOZIONE**

Il Responsabile del Settore Tecnico

#### VISTO L'ARTICOLO N. 18 DELLA L.R. 11/2004 VISTA LA L.R. 4/2015

#### rende noto

che con deliberazione n. 53 in data 21.11.2016 il Consiglio Comunale di Marano Vicentino ha adottato la variante n. 3 al "PIANO DEGLI INTERVENTI"

Il Piano degli Interventi adottato è depositato a disposizione del pubblico presso la segreteria del Comune per giorni 30 a decorrere dal 28.11.2016.

Nei 30 giorni successivi alla scadenza del periodo di deposito chiunque può formulare osservazioni sul Piano adottato.

Le osservazioni vanno indirizzate al Comune di Marano Vicentino e presentate in carta semplice.

Il presente avviso viene pubblicato all'Albo pretorio e all'Albo online del Comune, su almeno due quotidiani a diffusione locale e mediante l'affissione di manifesti.

TON VICENTIA

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO
Capitanio geom. Diego

Comune Marano Vicentino Piazza Silva, 27 – cap. 36035 Marano Vicentino (VI) P.IVA: 00267100246

Ufficio Edilizia Privata

Tel: 0445-598800 Urp: 0445-598811

Fax: 0445-560101 E-Mail:

segreteriaedilizia@comune.marano.vi.it

Sito: <a href="www.comune.marano.vi.it">www.comune.marano.vi.it</a> E-Mail: <a href="mailto:info@comune.marano.vi.it">info@comune.marano.vi.it</a>

E-MailCertificata:

maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net